
rMěsto Příbram *, „„ _ „ , _ř Projedngnjšhg
Odbor : sgrávy ma'e_tk3 _ý_ _? *dne: 11.9.2023__ ]
Název bodu jednání:
Návrh na revokaa usneseni Zastupltelstva města Příbram ze dne 19.6.2023, © usn 226/2023/ZM

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 21 .82023, (: usn. 0743/2023
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM
schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 19.6.2023, (3. usn. 226/2023/ZM.

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
11.9.2023.

Napsala: Jana Říčařov

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 19.6.2023, č, usn. 226/2023/ZM.

Dúvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Příbram dne 19.6.2023, svým usnesením č. 226/2023/ZM schválilo prodej části

pozemku p. č. 3824/4 o výměře cca 22 m2 z celkové výměry 136 m2 a části pozemku p. č. 3212/11
o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 464 m2 (části pozemků jsou vyznačeny
v situačním snímku, který je nedílnou . “. ' .-.. ,...—.. ... - '. ... .. - ... ' -..
'". .n - “| = *...-120.:

ve vy5| |.. pool u , 5 1m, ze o-ue zrlzeno ezup atne věcné břemeno (již stávajícího)
vodovodního a kanalizačního řadu, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu
prodeje. Kupující jsou povinni uhradit náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši
5.000,00 Kč a náklady spojené s vypracováním geometrického plánu, za účelem rozdělení pozemků
a případného vytyčení a vymezení rozsahu věcného břemene.

(Pozn. shora uvedený prodej byl realizován formou výběrového řízení -— obálkovou metodou).

_dne 24.7.2023 elektronicky sdělil, že společně s—již nemají zájem
o odkup pozemků.

Na základě této skutečnosti je předkládán návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram
ze dne 19.6.2023, č. usn. 226/2023/ZM.

Přílohy
1)ortofotoma a2> sdělení—



__ _ _ _ d'- : _ íiříBS/Tó'
\

—:-,_ _
3-

__ _ _ _f“
_ _„

__ .

* ___ -"'___

ÍGŘ—Jášš;

A
"; ..“—__

7

\
».
Gin.:

' ' ""—M
„»Í -.»"

.A M :
71' Šiki :..

*;ž
;

33. ___»;__„___<__\ ĚÝŠIŽ' _ ._,__„_____
„ ,_. ;;.. ___:___„__„=:_ _ "f“ ___ů %$: _ _» „„ __

\
%

.::..:J __ .,1 _L- ___
»

way?
' “azan _'1w .g „&%—» »» , „» .» d=art_!if? ííůí ' Í '

_ 'i'“ .“. Í: *
šaalfůí

? " ".“ "1 ».' ' : “'i' * ' '., _ .»_ .xš ;»4»-'. ;. , 1 * =!
_ . „fm _—„„» -_! _'_ '_.. _ -_.__—»_4-"'. „. „.“AW" »- " „f= . fifu- '$?- .“ “"WJŠLJF- » Maš“ _,:___ Š; 545; * “** 5333? '\v— \.,43 „s_„w *Řr' „» " - * ' _. _» *.' -_„<. ;w,"„ — . v'wařá'- . “_1

\ (\ .. _.. __WQQŠ; ._
_ __ _ _ _), _ . _ _ „$?_ , - *.'-. __ _»„ »_-$_-_ »-»____;_ __„»—_ : fr.!

,. ».“ ,' * „33:3 "
V—„z “

5— ? ŠÍP) ' A'. »
'

» k , ' *? *
25121! “2 “43.53 I.;;— * -;? », » „\ —_»,„„_ „;;-.— Et-czz- ** “© »» 4-1.; “331427;„ *! MFa—wgw » fágů" '—'ř>'a»3!;a ! ';„ „... xt __ &% q.... »“ ..w w „„ „. „m;

\
„ <

„
»*\_\_

»»»: U Václav:)
=,xQ'MŠ'F qbýiaiš' ť. _. yrĚ ___ .“ If!

_Nů _ »_. ;___ »»f,—_»„.»„_ __ __ „_ .__„_ __ »: — » _
»*“» ÍQÁN. (“ “ %ŽP! ' “či.“ ;“č » $$$ .„ '; ; . í_*

,
7103/9„ „— » » » „_ *? . Wm < „m .. a N'.-

Í " », Fm “im - ! *ŘIH; ' »“ 474? »—'» A * —» *-»„ ?gm„$af35573
114" “? "w .; ýzva/45 . * GJW » v .

.\ 4
_ . „» „q. „ * .- “

2173?ka„3 .
» . _

5%; l;.ř'mťv, “* »» „7-4 „ * ' rřš****'? =** . " G_. 3'"č „j.
' '

»zEĚĚ mv.: - ;. MÉ. " „ » ; \
v l 4 i

. ' Fm _ _ ' '“ - ks;
' ,“" !&!an „:va '

'b': » TW 1 .! » = " . "* '
' *? “"I ;,J' É“ „PF !. FX. “ “
=..f'Šx " -' vf A 7 $ &* ,i'f »; » E- G! . "M

„
. » 3- !( Mágw mw '

?""ŽF % 51:5! '- ' -' “__ '$ „_ _ _ „__„ ml;
_ .;

»
, _, » ». _ .\— ..1' „. , -_, '— '_ ,— v_ _ _ „ „„ » » ;. » .

_„ .
*

.) rirri » . 1 \ =
„ w.. %“ »»? rim., : ' hp. . T“W“ .“ Ú. „' nl “***.-; “'$—,v

'
""““—.=? " * "

__ _“i—w
hf., % »',„» —

*! "_'l
%“

' * ' — ".— _. » u* » \. ».vf»—»—»» \ ' » “* - - »“?.. "\"Wřfří „_'.—,;. _! %ÉJĚ
" m IE „“i-".; „4

_ _„f ' *“

&' “5/3 %);/1 Mlmaž tř.? „ ; * '
"'ÍÍ '"" V ( ,! _ *, ,! ""a m » A

'7
" ,

“ ''Ě' ' . “**—.A ", f ..,í„4..f3'__ [
tight .' ?N'NÍF

(_. ' _ lí:'**x-» . 5 '!. i+ “' FME 305/265 '1 ". 7 2,5, 3“ * —-!—» »= my,! ix., '» .“y—fzý ». „ nz *.. »».„m is; *“ - \ "' ?“ . ; — *? ! _ .» »s,-.- .. »» „. » » »_____._-.._. .L“ .
_ ,. _ .S. 511% _»— ___;

„ _ r mířili; ___ „» _.4 _ _ — _ ___ __ ,.,.? _.-_ _—
- ___,

»»,.,___„.___ I— =. . jo... „, . _ , f » „ !
; _ __, . *

_r1-_„ „___H \EÉZ; ALÍ
Cítíš! ._\l:_. -___:, _-.»;?f__,.4 __ __ __ __ __

„»—_ .

in!!

.» „»
»._, „ _

f.
__

»— — ——
_

_._,. _ ___ _. ,„ _
— — _ __ _.;—;_». 3311.7— »:_ „_

*
—;;_„__i : 1 _ : _ . -: „'N [??:„23Lé4ší f »; B.J— fzaw» '» » » » *! '— !„. ' a. » aaa, »»»-„;; » .. * ; »»f_„, . '»» _ !. “*. “* ďwwm "“ '

šůyg'r-ýgšý'l'ťln “**-'J'Í'ĚIÝĚ-Wf' " " “ ' - '

,;.a;::_'»-—»." _,f . — j, _5 ..:»7_,-_*„_ „
'

» ELF! „ ..M'- N “ “. .„
“ ;:'-= „ggg 44... :; *? .» '; ,! 5? » 175%“m! ___._- ** _ f'lr___»..'.'»'!f:»„=uf“!=“" 5-13 Í ; '

lišt :: [„It-"1084 ;; "\;T;______-:_l____„___.i . __ _.
- » -

__.
!!
(fffgnygz/1__ ;; 7777/15 „*_— „J'F ']z*“*=»*; '__.

! “(Z"
,'Mš'- "&lt; .“ '

. ! "u ». _
.

if: ' ř»»-
'tšzi'hšěří.Šš., ?: _.;_1„__-_ \;?

. ' . H
,

( *.', ;;- „\
__ř P_ . . . . „ "'

1-17. fám “ »..Ju . » (' »15 "
„» r,__ » »»» » “- »4»»H»--

!šě
» ". _ _

\\
' .š_:.f

„ U

_
V'ÉÍNF

ÝWJWMlemi
%___M % _ ,

, _\: Š' ' . „.A řidší ' ! _ ' *.'“ ';“— šwif »» " "" ':Řy
„_ Ě ' —» awřv

f' ul.- \Nvga
0% _ —'— “ »“ »'\ » _»_„ .. . » a . -»»_„ .. .

.'»J_,' »
\ - »! *

.
, F*FTĚF' __ _. » „_ _

».-- (u » F.; * " 35:41 54“- - “ » \ '»»» »» » _ 3/3! \ ._ \ » :»
_ _ ___-_ „„/„». , _/„ \._aft_' ;;: “_
f „:=—,. x' „„ '

%$: a“- „\3. arm '
.* » " kl" > . ".' Luu-va ;. »_:».», .

\ *
“„— » »*— rf—ř'HW—Z'TÝ *; » “09" \f'wř __1__

,
_

A „»
:p“

. I'l—
_, _ _ “__ _ _

»»
„' &% Í „ _ \ 4.43. .

», g, _ » „l- »—=,_ ' »» „, ..._ „„ l ,
kuze “„ ,

.. » „* * m!; „ * -***>» —» * .- „. » ! “,'4» z
\ “___ “323,3 » ; _ __ _; _-__»»_* _ _ __ _ „ _ __ _*_„ *? . 1. 'Í ».G'L

":* „%? "7 -.'“*s7„'-'.» „_"jfř "[š-*; —'Ž'.*=f">'**' . *? » v . . ]:.:- '_ :;g ?:va “» \ “$$; „Tři? 325553245 )* f" *) *) '.C'x
»* 'To- »“ »»-——»f -» "»„.-» __ '» '“ <e'»*—»*»' '? »-- '

_“
___63

„
_JĚĚi _ ___, &$

553: _ __ ___-___ ___M-„g
-
*š—L»

„š:Ř 4291!
4.-. .»„_;-:..'_;;._„._ _ ',

! , vy?— “f _.. »»“a '
."»»-:»:-'.v ' '='.—Í'», *? T'fíč- _ “'$" ." ' v * *? *„sf » ' » Waďf *?W -Q“; » , *á- „* -__ __ .;. *; !,„f -\m„_.3:4„*'_( %$" z!w“—-'__„=.-- *-.-.»_ " ». » ',„Řw ».zí'? .“93 _ Í "m" Í

!, „"
J"“aĚý : -»=;;.„.." »;f ???“ = .;.Q.Ě.„. 'em., - ť: “ fí'- »:4 »

4._. »dh—Ew „_ „___»=: »» *
35! 5,5; JŠ?

* '
;; Yfiďvy *; ' :“ „_'.-: g?.'»»».='=š;€„=w._ . _ .;:l________, Ěři-"z-„és:*:Ž»»»;;».-.„—.$.Í“"*“'7' Mg.; ',v.,.».—=».»:„» i '! *» *- “f“ —' -



f
/

, . „

Jagxgjšičmiuvšr „ „ , , , _ , „ __\ ,? '_ vf

Od:
Odesláno cevwence __; „
Kamu: Jana Ríčařova',
Předmět: Dražba pozemku

Paní Říčařová,
tímto bych Vám chtěl oznámit, že o Část pozemku p. č. 3824/4 o výměře 22 m2 a Část ozemku p. Č„ 3212/11 o
výměře 6 m?, která byla dražena v aukci na začátkujara jíž nemám společně s—ájem.

Děkuji za pochopení

[Strana]
(]


